
Usnesení z 13. jednání Rady města Ronova nad Doubravou 
konaného  dne 13. 4. 2015 

 
 
Rada po projednání: 
 
A) Schvaluje   
 
č. usnesení R-136/13/2015 – bezúplatný  zábor veřejného prostranství pro S. C. z důvodu zřízení  
                                                      vodovodní přípojky 
 
č. usnesení R-139/13/2015 -  smlouvu o propagaci a reklamě na akci Národní šampionát mažoretek  
                                                      se společností Jednota, spotřební družstvo Hlinsko 
 
č. usnesení R-142/13/2015  - žádost pan V.K. o finanční příspěvek na zásobování obcí Mladotice a  
                                                     Moravany  pojízdnou prodejnou 
 
č. usnesení R-143/13/2015 – bezúplatný zábor veřejného prostranství  pro M. Z., p. č. 1997/2 a  
                                                     1999/9 –  parkoviště  od 14. 4. – 30. 4. 2015 
 
č. usnesení R-146/13/2015 -  smlouva o spolupráci při poskytování pečovatelské služby s Obcí  
                                                     Kněžice  
 
č. usnesení R-147/13/2015 –  s vydáním prohlášení za Město Ronov n. D. a SDH Ronov, že nemají  
                                                       námitek s prodejem části pozemku  p. č. 1/7 od pozemkového fondu  
                                                       P.B a E.S.  
 
č. usnesení R-148/13/2015 – materiál, předložený vedením MŠ Ronov n.D.  o výši příspěvků rodičů 
 
č. usnesení R-149/13/2015 - úprava hodin pro veřejnost na Městském úřadě Ronov n/D včetně  
                                                     stavebního úřadu od 1. 5. 2015. Úřední hodiny pro veřejnost budou: 
                                                     Pondělí 7-11  12-17 h, Středa   7-11  12-17 h, Pátek   7-12  h 
 
č. usnesení R-150/13/2015 – uzavření DPP s E. Z. za účelem provádění návštěvníků v Galerii Ant.  
                                                     Chittussiho od 23. 4. – 31. 5. 2015 
 
 
B) Bere na vědomí 
 
č. usnesení R-137/13/2015 - oznámení skutečnosti zjištěných při inspekční činnosti provedené ČSI 
                                                     v ZŠ Ronov nad Doubravou 
 
č. usnesení R-138/13/2015 – informace od České inspekce životního prostředí ve věci spáchání  
                                                      správního deliktu ZS Vilémov 
 
č. usnesení R-140/13/2015 -  oznámení  o Zahájení společného územního a stavebního řízení  ve věci 
                                                      plynofikace tělocvičny při ZŠ Ronov n. D. 
 
č. usnesení R-141/13/2015 -  oznámení o možnosti seznámení se s podklady ve věci  restaurování  
                                                      soch sv. Jana Nepomuckého a sv. Prokopa od Měú Chrudim 
 
C) Doporučuje 



 
č. usnesení R-144/13/2015 - zastupitelstvu měst ke schválení navýšení rozpočtu pro obec Moravany  
                                                    na opravu obecního domku 
 
č. usnesení R-145/13/2015 – projednala seznam uvažovaných investičních akcí v obci Mladotice na  
                                                     období 2015-2020 a doporučila k řešení na základě sestavení rozpočtu  
                                                     na  jednotlivé roky 
 
 
 
        Mgr. Ota Minařík                         Ing. Marcel Lesák 
      místostarosta města                                             starosta města 
 
 
Zápis ověřil:  Jan Klemák………….………………………………………………… 
                     
                        Ing. Miroslav Kozel………………………………………………… 

 
 
                         
 


